ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2019 года N 290-п

О внесении изменения в приложение 1 к Порядку проведения в Пермском крае акции "Подарок новорожденному" на 2019-2021 годы, утвержденному Постановлением Правительства Пермского края от 25 марта 2019 г. N 213-п

В целях совершенствования порядка проведения в Пермском крае акции "Подарок новорожденному" Правительство Пермского края постановляет:

1. Внести в приложение 1 к Порядку проведения в Пермском крае акции "Подарок новорожденному" на 2019-2021 годы, утвержденному Постановлением Правительства Пермского края от 25 марта 2019 г. N 213-п, следующее изменение:

дополнить строками 7, 8 следующего содержания:
	7
	Памятный знак (медаль) "Родившемуся в Пермском крае"
	1 шт.

	8
	Информационный буклет для родителей новорожденного ребенка
	1 шт.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 июня 2019 года, но не ранее чем через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Пермского края
М.Г.РЕШЕТНИКОВ